Администрация

Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2024 года                                                                                           № 728
с. Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа № 706 от 03 сентября 2024 года «О введении на территории Тунгокоченского муниципального округа в границах пгт. Вершино-Дарасунский режима  повышенной готовности».
   На основании статей 32, 37 Устава  Тунгокоченского муниципального округа  Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести  в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа  № 706 от 03 сентября 2024 года «О введении на территории Тунгокоченского муниципального округа в границах пгт. Вершино-Дарасунский режима  повышенной готовности»   (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.  Пункт 6 Постановления изложить в новой редакции:

«1.  Комитету по финансам администрации Тунгокоченского муниципального округа:

-определить источник финансирования и выделить денежные средства в сумме 588 800 (пятьсот восемьдесят восемь тысяч восемьсот) рублей на приобретение необходимых запасных частей на водовозную машину КАМАЗ (автоцистерна для питьевой воды).
-профинансировать  МКУ Центр МТО администрации Тунгокоченского муниципального округа (в размере 588 800 -пятьсот восемьдесят восемь тысяч восемьсот рублей) согласно  прилагаемых документов (ходатайство от 02 сентября 2024 года № 620 и счета на оплату: № ЦБ-8581 от 02 сентября 2024 года, № А1-496 от 27 августа 2024 года).
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Тунгокоченского
муниципального  округа                                                                          Н.С. Ананенко